10. נוכח האמור לא נפלה כאמור שגגה מלפני בית המשפט קמא המצדיקה התערבות ערכאת הערעור
ועל כן נדחה הערר.

11. ככל שיהיה בידי העורר להציע חלופת מעצר אחרת העונה על המסוכנות הנשקפת ממנו, יוכל הוא על
פי תנאי זכותו שבחוק להגיש בקשה לעיון חוזר לבית המשפט קמא אשר תיבחן אם וככל שתוגש.

ניתנה והודעה היום א' אלול תשע"ו, 04/09/2016 במעמד הנוכחים.

יעקב שפסר , שופט